atlikimo eigą. 

3.6.  Užsakovas turi ir kitas šios Sutarties bei Lietuvos Respublikoje galiojančių teisės aktų 

numatytas teises. 

4. Darbų kaina ir atsiskaitymų tvarka 

4.1. Darbų, nurodytų sutarties 1.1. punkte bendra kaina (įmonė nėra PVM mokėtoja) yra 2495,54 

Eur (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt penki eurai, 54 ct). Į sutarties kainą įeina visos 

transporto išlaidos, mokesčiai ir rinkliavos ir kitos išlaidos susijusios su numatytais darbais. 

4.2. Apmokėjimas vykdomas pavedimu į Rangovo nurodytą sąskaitą.  

4.3. Rangovo pasiūlyme nurodyta darbų kaina sutarties galiojimo metu negali būti koreguojama.